

2 Ways IT ApS

Hjemstedsadresse: Tonsbakken 16-18, 2740 Skovlunde

CVR-nummer 28 29 19 30

Årsrapport 2018

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019

Robert Pedersen Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsregnskabet	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	2 Ways IT ApS Tonsbakken 16-18 2740 Skovlunde Hjemstedskommune: Ballerup
Bestyrelse	Søren Edwin Hansen, formand Robert Pedersen Buch
Direktion	Robert Pedersen Buch
Revision	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Pengeinstitut	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
Stiftelsesdato	9. december 2004
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er detailhandel med computere og standardsoftware.

2Ways IT ApS er i dag blandt de førende IT-forhandlere i Danmark og er 100% danskejet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsperiodens omsætning er faldende i forhold til 2017 og tilskrives de tilpasninger selskabet gennemførte ultimo 2017 og primo 2018.

2018 viser en kraftig stigning i dækningsgraden, der tilskrives et øget fokus på selskabets indkøbsstrategi samt stigende organisk vækst inden for salg af infrastruktur- og mobilitetsløsninger.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Ingen.

Forventninger til 2019:

Den positive udvikling i 2018 resultatet sammenholdt med lavere driftsomkostninger og tilgangen af nye kunder, gør, at selskabets ledelse forventer yderligere konsolidering i 2019.

2Ways IT har en positiv forventning til årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	4.078.815	4.630.433
1 Personaleomkostninger	3.456.158	6.211.108
2 Afskrivninger	5.600	6.575
Resultat af primær drift	617.057	-1.587.250
Finansielle indtægter	1.482	24.222
Finansielle omkostninger	78.605	105.009
Resultat før skat	539.934	-1.668.037
3 Skat af årets resultat	121.880	-362.843
Årets resultat	418.054	-1.305.194
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført til overført resultat	418.054	-1.305.194
Disponeret	418.054	-1.305.194

Balance 31. december

Aktiver

Note	2018	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	575	6.175
4 Materielle anlægsaktiver	575	6.175
Deposita	93.391	93.420
Finansielle anlægsaktiver	93.391	93.420
Anlægsaktiver	93.966	99.595
Handelsvarer og hjælpematerialer	28.666	33.763
Varebeholdninger	28.666	33.763
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	5.472.987	10.150.289
Udskudt skatteaktiv	253.120	375.000
Andre tilgodehavender	0	11.000
Periodeafgrænsningsposter	36.192	48.383
Tilgodehavender	5.762.299	10.584.672
Likvide beholdninger	7.156	648
Omsætningsaktiver	5.798.121	10.619.083
Aktiver i alt	5.892.087	10.718.678

Balance 31. december

Passiver

Note	2018	2017
Selskabskapital	250.000	250.000
Overført resultat	46.673	-771.381
Foreslået udbytte	0	0
5 Egenkapital	296.673	-521.381
Gæld til pengeinstitutter	681.861	1.098.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.353.785	9.108.492
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	400.000
Skyldig selskabsskat	0	0
Periodeafgrænsningsposter, passiver	162.124	72.487
Anden gæld	397.644	560.916
Kortfristet gæld	5.595.414	11.240.059
Gæld i alt	5.595.414	11.240.059
Passiver i alt	5.892.087	10.718.678
6 Eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter til årsregnskabet

	2018	2017
	<u> </u>	<u> </u>
1	Personaleomkostninger	
	Lønninger og gager	6.153.101
	Andre omkostninger til social sikring	58.007
		<u> </u>
	Personaleomkostninger i alt	6.211.108
		<u> </u>
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	5
		<u> </u>
2	Afskrivninger	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.575
		<u> </u>
		5.600
		<u> </u>
3	Skat af årets resultat	
	Aktuel skat af årets resultat	0
	Ændring af hensættelse til udskudt skat	-362.843
	Skat vedrørende tidligere år	0
		<u> </u>
		121.880
		<u> </u>
		-362.843
		<u> </u>

Noter til årsregnskabet

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Anskaffelsessum 1. januar	725.866
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 31. december	725.866
Afskrivninger 1. januar	719.691
Årets afskrivninger	5.600
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 31. december	725.291
Regnskabsmæssig værdi 31. december	575

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte
Egenkapital 1. januar	250.000	-771.381	0
Konvertering af ansvarlig lånekapital	0	400.000	0
Udbetalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	418.054	0
Egenkapital 31. december	250.000	46.673	0

Noter til årsregnskabet

6 Eventualposter mv

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der tidligst vil kunne opsiges til fraflytning om 6 måneder. Der eksisterer dermed en huslejepligt på tkr. 137 ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en løbetid på 19 måneder omg med en samlet ydelse på tkr. 370.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter makimeret til tkr. 1.000 har selskabets ultimative ejere og bestyrelses-medlemmer afgivet selvskyldner kaution, der er maksimeret til ktr. 500 pr. person.

Derudover har selskabets ejere Tulleone Holding ApS og SEH Invest ApS stillet solidarisk selvskyldner-kaution for gæld til pengeinstitut.

7 Pantsætninger og sikkerhedstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på tkr. 3.000 overfor bankforbindelse med pant i følgende aktiver:

Tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, bogført værdi tkr. 5.473.

Handelsvarer og hjælpematerialer, bogført værdi tkr. 29.

Andre anlæge, driftsateriel og inventar, bogført værdi tkr. 1

Imaterielle rettigheder, bogført tkr. 0.